
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mierzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 399), art. 14 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. 2019, poz. 1579 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Dąbrowie Górniczej oraz po przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr IV/21/2010 Rady Gminy 

Mierzęcice z dnia 29 grudnia 2010 r. nr 234, poz. 1536 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Gminy Mierzęcice z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r., nr 234, poz. 1536) w przedmiocie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 33, poz. 599) 

Rada Gminy Mierzęcice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mierzęcice stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 października 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mierzęcice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7665), 

zmienionego uchwałą Nr XLIII/381/2023 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 2 lutego 2023 r. (Dz. U. Woj. Śl. 

z 2023, poz. 1232) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3  w pkt 15) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16) w brzmieniu:  

„16) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 4 w ust. 1 po pkt 14) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15) w brzmieniu:  

„15) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

3) w § 13: 

a) pkt 1 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9017



„e) przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niebezpiecznych, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytych opon, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, 

powstających w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

oraz odpadów tekstyliów i odzieży – raz w roku dostarczając do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”, 

b) pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niebezpiecznych, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytych opon, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, 

powstających w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

oraz odpadów tekstyliów i odzieży – raz w roku dostarczając do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”, 

c) pkt 3 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niebezpiecznych, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytych opon, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, 

powstających w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 

iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

oraz odpadów tekstyliów i odzieży – raz w roku dostarczając do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9017


		2024-12-27T10:17:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




